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1. Lausunnot 

1.1 Asikkalan tekninen lautakunta, 24.9.2024 

 

Teknisellä lautakunnalla ei ole huomautettavaa Kangasviidan ranta-asemakaavan ehdotusvaiheen 

asiakirjoista. 

 

Vastine: Merkitään tiedoksi. 

 

1.2 Asikkalan ympäristölautakunta, 8.10.2024 

 

Kaavan laatija on ottanut huomioon ympäristölautakunnan kokouksessa 21.11.2023 § 87 esitetyt 

luonnosvaiheen huomiot. Ympäristölautakunnalla ei ole huomautettavaa ehdotusvaiheen asiakir-

joista. 

 

Vastine: Merkitään tiedoksi. 

 

1.3 Lahden museot, 15.10.2024 

 

Arkeologinen kulttuuriperintö 

 

Museo edellytti luonnosvaiheesta 8.11.2023 antamassaan lausunnossa suunnitelma-alueen mui-

naisjäännöstietojen saattamista ajantasalle, alueen muinaisjäännösinventointia. Suunnitelma-alu-

een pienialaisuudesta ja epäedullisesta topografiasta johtuen museo suoritti alueen tarkastuksen 

pyynnöstä virkatyönään kesällä 2024. Tarkastuksessa alueelta löydettiin muu kulttuuriperintökoh-

teeksi tulkittava myllynkiven teelmä (muinaisjäännösrekisterin kohde Kangasviita 1000051378). 
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Suunnitelma-alueella ei sijaitse muinaismuistolain (295/1963) suojaamia kiinteitä muinaisjäännök-

siä tai muita suojelua edellyttäviä kohteita. Edellä mainittu kohde on merkitty ehdotusvaiheen kaa-

vakartalle oikeaoppisesti s-merkinnällä ja aluerajauksella. Myös kaavaselostukseen (kohta 2.1.15 

Muinaisjäännökset) se on merkitty riittävällä tarkkuudella. Kaavamääräystä tulee kuitenkin tarken-

taa Museoviraston ohjeistuksen mukaiseksi: Muu kulttuuriperintökohde. Alueella sijaitseva myllyn-

kivi on säilytettävä. Suuremmista kohdetta koskevista suunnitelmista tulee neuvotella alueellisen 

vastuumuseon (Lahden museot) kanssa. 

 

Museolla ei ole muuta huomautettavaa arkeologisen kulttuuriperinnön osalta. 

 

Rakennettu kulttuuriympäristö ja maisema 

 

Lahden museot on aiemmissa lausunnoissaan suositellut muuttamaan kaavaselostuksen kirjausta 

kohdassa 2.1.14 Rakennettu kulttuuriympäristö liittyen maakunnallisesti arvokkaisiin ympäristöi-

hin. Suunnittelualueen lähiympäristöön sijoittuu maakunnallisesti arvokkaan Salonsaaren kulttuu-

rimaiseman rajaus (Päijät-Hämeen rakennettu kulttuuriympäristö, Henrik Wager 2006). Lisäksi alu-

een läheisyyteen sijoittuu Salonsaaren kylän paikallisesti arvokas kulttuurirajaus. Edellä mainitut 

tiedot on kirjattu kaavaselostukseen. 

 

Lahden museoilla ei ole kaavaehdotukseen muuta huomautettavaa. 

 

Vastine: Täydennetään muun kulttuuriperintökohteen (s-1) kaavamääräystä alueellisen vastuu-

museon esittämällä tavalla. Muutoin merkitään tiedoksi. 

 

1.4 Päijät-Hämeen liitto, 18.10.2024 

 

Päijät-Hämeen liitolla ei ole lausuttavaa Kangasviidan ranta-asemakaavan kaavaehdotuksesta. 

 

Vastine: Merkitään tiedoksi. 

 

1.5 Väylävirasto, 14.10.2024 

 

Väylävirastolla ei ole lausuttavaa kaava-asiassa. 

 

Vastine: Merkitään tiedoksi. 

 

1.6 Hämeen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus, 18.10.2024 

 

Hämeen ELY-keskukselta pyydetään lausuntoa asiakohdassa mainitusta ranta-asemakaavaehdo-

tuksesta. ELY-keskus esitti luonnosvaiheen lausunnossa kaavan osoittaman rakentamisen huolel-

lista sovittamista maastoon ja rantamaisemaan siten, että maaston muokkaamisen tarve jäisi mah-

dollisimman pieneksi. ELY keskus esittää uudelleen harkittavaksi em. seikan huomioimista kaava-

määräyksissä. 

 

Vastine: Ranta-asemakaavan tehtävä ja tarkoitus huomioon ottaen kaavaehdotuksessa esitetyt 

kaavamerkinnät ja -määräykset ohjaavat rakentamista sekä sen maastoon ja rantamaisemaan so-

vittamista riittävällä tarkkuudella. Merkitään tiedoksi. 


